
Brzdný odpor
CACR-KL2-21-W3600
Číslo dílu: 8140961

Technické údaje

Parametr Hodnota

Velikost 600
Montážní poloha volné proudění

svisle
Impulzní energie brzdného odporu při 380 V 21600 Ws
Impulzní energie brzdného odporu při 780 V 21600 Ws
Výkon při 35% ED a 20°C 3600 W
Jmenovitý výkon brzdného odporu 1440 W
Jmenovitý výkon brzdného odporu při 380 V 1440 W
Jmenovitý výkon brzdného odporu při 780 V 1440 W
Hodnota odporu 21 Ω
Certikát c CSA us (OL)

c UL us - Recognized (OL)
Shoda s LABS VDMA24364-zóna III
Stupeň krytí IP65
Okolní teplota 0 °C...50 °C
Hmotnost výrobku 8000 g
Způsob upevnění s průchozí dírou

s příslušenstvím
volitelně:

Upozornění k materiálu v souladu s RoHS

14.2.2025 – změny vyhrazeny - Festo SE & Co. KG 1/1


